ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ

Gabinete Municipal

Ofício Circular  nº 467  /2020 – Transição de Governo

Santa Maria do Pará, 21 de dezembro de 2020.

Ilustríssimos Senhores designados pelo decreto municipal de Transição de

Governo,

Sirvo-me do presente para convida-los para a reunião de transição de governo e

entrega de documentos relativos a Transição de Governo, nos termos da instrução

normativa 16/2020 TCM PA de 11 de novembro de 2020, que ocorrerá no dia 28 de

dezembro de 2020 as 09:30 hs na sede da Secretaria de Educaçao do Municipio de

Santa Maria do Pará.

Por ser o que se apresenta para o momento, aguardamos breve retorno a fim de

que possamos atingir a finalidade precípua da Transição de Governo.

Atenciosamente,

GLAUCIANE BULHOES

Coordenadora da Transição de Governo

GLAUCIANE DE
BULHOES
SILVA:79157262268

Assinado digitalmente por
GLAUCIANE DE BULHOES
SILVA:79157262268
Data: 2020.12.21 12:12:19 -
0300